

国土交通省近畿地方整備局

Kinki Regional Development Bureau
Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

近畿地方整備局
九頭竜川ダム統合管理事務所
資料配付

配布日時	平成30年5月11日(金)
	14時00分

件 名

九頭竜ダム管理開始50周年企画

~ 6月24日「九頭竜ダム50周年感謝のつどい」を開催 ~

概 要

九頭竜ダム管理開始50年という節目の年を迎え、九頭竜ダム事業の推進、 ダム管理に尽力、協力いただいた地元の皆様に感謝の意を表す機会として「感 謝のつどい」を開催します。

●日 時

平成30年6月24日(日)

【開場】12:30 【開会】13:00 【閉会】16:00

●場 所

学びの里『めいりん』講堂

〒912-0087

福井県大野市城町9番1号(大野市立有終西小学校併設)

取	扱	い				
170	3//	•				
配布場所		所	福井県 県政記者クラブ			
問合せ先 ■近畿均		先	■近畿地方整備局 九頭竜川ダム統合管理事務所			
			管理課長 森 明弘 (内線331)			

総務課長 大森 浩之(内線211) 電話 0779(66)5300(代)

●記念企画の背景

九頭竜ダムでは平成30年7月をもちまして管理開始から50年を迎えることから地域の皆様へ感謝するとともに改めてダムの役割への御理解を深めてもらいたく、「九頭竜ダム50周年感謝のつどい」を開催することで、改めて九頭竜ダム、長野発電所の成り立ちや役割を知っていただき、地域の方々と共に歩み始める場にしたいと考えます。

●行事予定

主 催:国土交通省 近畿地方整備局 九頭竜川ダム統合管理事務所 電源開発株式会社 水力発電部 中部支社 九頭竜電力所

後 援:大野市

日 時:平成30年6月24日(日) 【開場】12:30 【開会】13:00 【閉会】16:00

会 場: 学びの里『めいりん』講堂 福井県大野市城町9番1号(大野市立有終西小学校併設)

参加者:定員300人(要申込み、先着順) 来賓:大野市長・大野市議会議長

内 容:東洋大学社会学部教授 浜本篤史氏による記念講演地域の伝統芸能披露
J-POWERふれあいコンサート
事業説明(国土交通省・電源開発株式会社)
新ダムカードの発表(メーキング映像上映含む)
ビデオ上映(ダム PR 動画)
パネル展示(ロビー)

50周年感謝のつどい

~九頭竜ダムと地域の未来:

J-POWER SHENED DO

電源開発株式会社が社会貢献活動の一環として 全国で実施している事業

国内外で活躍する演奏者による、 本格的で素敵なクラシックの 演奏をお届け!

東洋大学 社会学部 教授

浜本篤史氏による講演

「九頭竜ダムの記憶と地域の未来」

地域の伝統芸能

地元に伝わる伝統芸能を お楽しみください!



2018年6月24日(日)

【開場】12:30【開会】13:00【開会】16:00 (予定)

学びの里『めいりん』講堂 福井県大野市城町 9-1 (大野市立有終西小学校 併設)

主催:国土交通者 近畿地方整備局 九頭竜川ダム統合管温事病所 電温開発株式会社 水力発電師 中部支店 九頭竜電力所 **排握:大野市**



▼ お申込み方法

定員:300名(先業職)

6月8日(金)

メールでお申込みの場合 本文に必要事項を記憶のうえ、下記アドレスまでお送りください ⊳e-mail: kkr-oubo-kuzuryu@mllt.go,jp

● FAXでお申込みの場合 本チラシ裏面の申込み用紙に必要事項を記憶のうえ、下記番号までFAXをお送りください ⊳FAX: 0779-66-5304

● 一道にて何名でもお中込みいただけます ● 免給薬に受付し、「参加者」を強付します ● 必ず必要事項を記入のうえ、お申し込みください 不信がございますと、参加券を修送できない場合があります

[お問合せ] 国土交通省 近畿地方整備局 九頭竜川ダム統合管理事務所

TEL. 0779-66-5300代 URL. http://www.kkr.mlit.go.jp/kuzuryu/



▼お申込み方法

▽ FAXでお申込みの場合

以下の必要事項をご記入のうえ、下記番号までFAXをお送りください

FAX 0779-66-5304 ※番号をよくお確かめのうえ、お送りください

お申込み人数 /	名	※2名以上お中し込みの場合は、代表者の氏名をご記入ください。 その他の参加者の氏名を下額にお書きください。
(よみ) 氏名(代表者)/		
〒 住所/		※参加券を郵送しますので、マンションの方は部屋番号までご記入ください。
電話番号/		
僧考(章いすでご来場の予算	色などがございましたら、ご配入ください。)	その他の参加者の氏名

▼メールでお申込みの場合

以下の必要事項をメールの本文に記載のうえ下記アドレスまでお送りください

kkr-oubo-kuzuryu@mlit.go.jp

必要事項 / お申込み人数、代表者氏名、住所、電話番号、その他の参加者の氏名

応募締切 6月8日(金) ※当日消印有効

- 定員300名
- ▶ 一通にて何名でもお申込みいただけます
- **・ 先着順に受付し、「参加券」を送付します**

お問合せ

国土交通省 近畿地方整備局 九頭竜川ダム統合管理事務所内 「感謝のつどい」受付係

□ 〒912-0021 福井県大野市中野29-28

□□ 0779-66-5300(代) ※平日8:30~17:00

FAX 0779-66-5304

個人情報の取扱について

今度ご記入いただきました個人情報は、観覚にのみ使用させていただきます。ご本人の承衛がない無り、第三者に表示することはいたしません。 ただし、参加に関する確認連絡及び各種競手線のため機合保持契約を領額した原機委託先に限託することがありますのでご了承ください。